
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0064855/2014

Córdoba, | g DIC 20U

VISTO Ü Í L L ^
La RD 1694/14 por la que se prorrogó la ayudantía alumno ad honorem en la

Cátedra de Metodología de la Investigación Psicológica de la alumna Marianela
Eliana Ruarte, en el período del 29.10.12 al 29.10.14; y

CONSIDERANDO
Que la Profesora Ana María Alderete informa que la alumna Ruarle cumplió

con las obligaciones de la ayudantía presentando el trabajo reglamentario: "Análisis
bibliométrico de los trabajos finales de la Cátedra de Metodología de la Investigación
Psicológica".

Que obra en Secretaría Académica versión digital del trabajo presentado.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la Ayudantía alumno ad honorem realizada por la alumna
Marianela Eliana Ruarte en la Cátedra de Metodología de la Investigación
Psicológica, en el período del 29.10.12 al 19.10.14.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° 2208


